___

Гконтроль 1
‚-1

ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОДА ЮЖНО-САХЮПШСК4

от 2З» ноября 2022 года ЗЪ 1056/50-22-б

РЕШЕНИЕ

О прогнозном плане (програiаге)
приватизации мукиципального
имущества городского округа «Город
Южко-Сахаюшск> на 2023 год

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 21.12.2001 Н 178-Ф3
(<О приватизации государственного и муытщгшального имущества», статьями 16, 35, 51
Федерального закона от 06.10.2003 Ж 131-Ф3 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации)>, с Правилами разработки прогнозньа
планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества
и внесении изменений в Правила подготовки и принятия решений об условиях
приватизации федерального имуiцества, утвержденными поставовлением Правительства
Российской Федерации от 26.12.2005 Ж 806, со статьями 26, 56 Устава городского округа
«Город Южно-Сахалинсю>, с Порядком приватизации мунициппного имущества
городского округа «Город Юнато-Сахалкисю>, утвержденным решением Городской думьт
города Юждо-Сахашшска от 30.07.20 14 3Ч2 1103/66-14-4, Городская Дума города
Южно-Сахазшнбка

РЕШИЛА:

1. Утвердить прогнозньгй план (программу) приватизации муниципального
имущества городского округа «Город Южыо-Сахаюшсю> на 2023 год (прилагается).

2. А,Ш?тинистрадии города Южяо-Сахалиттска (Надсадии С.А.) в течение 15 дней
со дня утверждения настоящего решения разместить прогнозный план (программу)
приватизации муииципального имущества городского округа «Город Южно-Сахалхшск»
на 2023 год на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет
для размещения информации о проведении торгов чччЛощi.о.гп и официальном сайте
администрации города Южно-Сахалинска в сети Интернет ч’чУ.уыХ1шо-5аЁЬ.ат.

3. Решение вступает в силу со дня опубликовалия в газете «Южно-Сахалинск
сегодня», но не ранее 01.01.2023.

4. Решение направить мэру города Южно-Сахатюска (Надсадин С.А.) для
подписания и опублясовакия.

5. Контроль за исполнением решения возложгiть на постоянный Комитет Городской
Думы города iОнсно-Сахаютнсапо экономике и бюджету (дубов С.В.).

ц

О.Е.Логачев

— Администра
города Южно-Сахльиска,

вхощщ4тй

оi-

ГОРОДСКАЯ ДУК’[4
ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛ И НСК4

УЪ 1056/50-22-б Принято Городской дтмой <23> ноября 2022 года

РЕШЕНИЕ

О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества
городского округа <(Город Южно-Сахалиттсю> на 2023 год

В соответствия со статьей 8 Федерального закона от 21.12.2001 IЧЪ 178-Ф3
<Ю приватизации государственного к муяицвпального имущества)>, статьями 16, 35, 51
Федерального закона от 06.10.2003 )(9 131-Ф3 Ю6 общих принципах оргакизадии
местного самоуправления в Российской Федерации», с Правилами разработки прогнозньж
планов (программ) приватизации государственного н муниципального имущества
и внесении изменений в Правила подготовки и прнтытия решений об условиях
приватизации федерального имущества, утвержденньлiи постановлением Правительства
Российской Федерации от 26.12.2005 УЧё 806, со статьями 26, 56 Устава городского округа
«Город Южно-Сахахшсю>, с Порядком приватизации муииципального имущества
городского округа <(Город Южно-Сахалияск», утвержденным решением Городской Думы
города Южно-Сахалинска от 30.07.2014 УЧё 1103/66-14-4:

1 Утвердить протнозный план (программу) приватизадяи муниципального
имущества городского округа <(Город Южно-Сахалкнсю> на 2023 год (прилагается).

2, Администрации города Южно-Сахалiшска в течение 15 дней со дня утверждения
настоящего решения разместить прогнозньтй план (программу) приватизации
гщниципального имущества городского округа «Город Южно-Сахалкнск» на 2023 год
на официальном сайте Российской Федерации в сети Иьттернет для размещения
информации о проведении торгов ‘ ч.югф.олi и официальном сайте администрадии
города Южно-Сахалтшска в сети Интернет ‚чч’.упгЬло-аЁЬ.йа.

3. Решение вступает в силу со дал опубшiкования в газете «Южно-Сахалинск
сегодня», ноне ранее 01.01.2023.

иэр —

города Южно-Сахалинска С А Надсаюш

от« ОIхI2 2022г

-

О

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА) ПРИВАТИЗАЦИИ

Прi<ложсшiс к решению

Городской [(умьн города Южно-Сахал,нчска
от2ЗЛ 1.2022 Ме 1056/50-22-б

34
IIини”еаоааин не

л/п

чуниiдипального имущества городского округа «Город Южно-Сахалинсю
на 2023 год

I<”с1 1. (Iергчепь ‘i’ннн’,нi,оал,лиь1’ н1,гг;ир?1ы’ прелнирннiлй. пн’iiежаннIнн’ ыреобра ованннi<н, п 2023,

34 I1iинчсннов2н’”с
Мсп» ‘ы’ожаснннв’ Основи’нн, юна экои””’нческо’н дслтс;iь,’ост1<11/о лредпри<лт’1и

1

13 2023 году Не олан<нIруеi’я нiрсобра]оваНнне муIiIIииин<IалыIых унIнIIарНЫ’ ннредчр<iяваГ

1<а,нс., 2. IIере.’си.ь акноинiерiны’ оГтатта. 1,а’11 <нн<<1i1’Сч о со6е’ас,1,и1)г’ <н норолеи:Оно окр%1 а «1О)о’ 1Окнно(;’’а_’н’,иси. <кпп’, кiиОры п’аiнчр1ОтСэ, ь нрпваги <а<нн’,н в 2(123 ‚0’’

доли н’рIннiаллежатнI’
АиiЦ’нI’.

городскому окр’1УIiинн”гаовацче пОлнсжаiинiе Iир.iватчз;Iлчп
оГород IОжно—34

Ос’,ов’,н,ii вид iкон,очi’ческоiiакцн’ о ос рч о го 1 сс н о н а’ождс’’ ‘ня
Га’а.’ ‚II’ ско а ки iii’ в 11 реа н од а гас’’ ис с рокнi 1’ ри ‘$а1I’ -‘а пл ч

<ни’
дел’ Сльн’осi 1’оПпйссгва

1й,л’iнсстно обще” ко1н1•Iсстое
долл (%) ако’й ;икпIнонсрн!оi О(огг’к)

об’пнтв

- 1 1 1
* В 2023 году не планинруегся лрi,ваТнIзацця акшiй акш<очерннь,’ обн<iеств, ла’одяшо’ся и собсгвеч’iосеi, городского округа <Город Южно-Са’аллнск,i

1-Iежидое ,Iомещечню в жилом доме, «однал (<‘ом. .й, 1—1,23-33),
1 пло<Iнадью 117,5 кв. ‘н

н. Южн’о-Сахалш’ск,

уз. Лечнн”а, 2666

Раг’с.н 3. 1 Iсрс<с’нь 1111111(1 ‘оi’<ннсс 1 На, СОС’ нан<н’Оо’сго ка ‘н’’- горолсн:он о оир< :1 оI орчл IОжi,,н—(а’алввскн. <<‚iииирсчогп к орават”’;<’’’’л п 21)23 году

Мсстона’ождснн’с ЬТаа;iстровьпi нно<ср (д.iл
— 1 1:н’н’аче’ниiс н1’Iущсст’:н

____

ооъектачедв”жа’<ости’

____

асдвнiж]”онi)н11уЫ1есгва)_
—

65:01:0702001:2225

П рел пол а нас” ы с
СРОК” ‚ЦН1ВТ”а’1)’<1

2

г. Южо-Са’ал’,нск.
ул. Цен,,на. 2666

В 2023 году ожидаются посгушпення в бюджет городского округа Город Южно-Сахалцнск доходов от приватизации муниципального имущества в ратере 2 26,7 тыс, рублей.

в жоз’о доме. юдвап (по’iЪ 16-22).

прIIВатIIзацiIII подлежат два объекта оедв’жомОсто

65:01:0702004:2226 нежiлое 2023